Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố;
- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 2428/UBND-KGVX ngày 26/5/2021 của Chủ tịch
UBND tỉnh về việc tăng cường tuyên truyền, xử lý vi phạm về phòng, chống dịch
Covid-19; Trưởng ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 thành phố yêu cầu:

1. BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 các phường, xã tăng cường kiểm tra,
chấn chỉnh, xử lý nghiêm các đối tượng vi phạm các quy định về phòng, chống
dịch Covid-19 trên địa bàn.  Hằng ngày, khi gửi báo cáo công tác phòng, chống
dịch Covid-19 của địa phương về BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 thành phố thì
phải báo cáo tình hình kiểm tra và xử lý vi phạm (có thông tin, số liệu cụ thể);
đồng thời, gửi báo cáo về Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao cập nhật thông tin, tuyên
truyền, phản ánh, đưa tin về số liệu xử phạt vi phạm quy định phòng, chống dịch
Covid-19 của các phường, xã hằng ngày để nhân dân biết nhằm nâng cao ý thức
phòng, chống dịch; phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh để đăng tải
thông tin về số liệu xử phạt vi phạm quy định phòng, chống dịch Covid-19 hằng
ngày trên địa bàn thành phố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- TT Thành ủy, HĐND, TP (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND TP (b/c);
- VP: LĐ, CVVX;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ
Nguyễn Hữu Đính

UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG
BCĐ PC DỊCH COVID-19

–––––––
Số:             /BCĐ-YT

V/v tăng cường tuyên truyền,
xử lý các vi phạm về phòng,

chống dịch Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

TP. Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2021 72 26